СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 03.10.2017 № 26

п. Заводской
1-ое заседание 4-его созыва

О создании счетной комиссии

Для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя Совета
Заводского сельского поселения,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Создать счетную комиссию в составе депутатов:

-Трифанова С.А.;
-Янсон М.Ю.;
-Антонова А.С.

Глава поселения Е.В. Кузнецов